
令和 7 年 4 月 8 日 
保護者の皆様 

 
広 陵 高 等 学 校 
校 ⻑  堀  正 和  
PTA 会 ⻑  玉 田  将 之 

 
 
 

授業参観、学級懇談会及び PTA 総会の実施について（ご案内） 
 

淡い桜の花の名残に添えて、木々の若葉が一段と輝きを増すころとなりました。 
保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。新学期も始まり、各学年ともそれぞれ

の希望と目標に向かって充実した学校生活をスタートいたしました。 
さて、下記により、授業参観及び PTA 総会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひご来

校いただき、お子様の日常の様子などをご覧いただけると幸いです。ただし、駐車スペースを確保すること
ができませんので、公共交通機関を利用しての来校にご協力をお願いいたします。また、PTA 総会、学級
懇談会にもご参加いただき、保護者の方々と情報交換をなさってください。 

なお、出席回答につきましては下部掲載の QR コードか、クラッシーにて配信された案内のどちらかで回
答をお願いします。 

回答期限を 4 月 23 日（水）までとさせていただき、期限厳守でよろしくお願い致します。 
 

記 
 

１ 日 時  令和 7 年 5 月 10 日（土）   
8：45 〜 9：35 授業参観 
9：50 〜 10：50 PTA 総会（広陵学園講 
11：00〜  学級懇談会 
 

２ 場 所  広陵高等学校 
 
３ その他  事前に配布した総会資料（5 月 9 日配布予定）と上履きを持参して下さい。 
 
４ 出欠確認アンケート QR   
 

PTA 総会については、こちらの QR コード、 
もしくはクラッシーで配信されている同案内の URL から回答いた
だくアンケートが委任状も兼ねております。 
必ずご回答くださいますよう、お願い申し上げます。 

 
以上 


